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Bästa ISO´s och sekreterare i D 236! 

December är alltid en hektisk månad tycker jag. Det är mycket som skall ordnas innan jul- 

och nyårshelgen, med både det ena och andra. 

Nu går vi och väntar på senaste numret av Inner Wheel Nytt, den bör komma vilken dag som 

helst. Det är alltid lika spännande att se vad som kommit med från vårt distrikt. Jag skickar in 

vad jag tycker är intressant från månadsbreven men till sist är redaktör Kerstin Jonson som 

bestämmer vad som kommer med. Med risk för att upprepa mig, så vill Kerstin ha foton med 

till referaten, så fram med mobilen och ta kort. Gärna ett för mycket än ett för lite. 

Stort tack för alla månadsbrev jag fått hitintills! Nästa manusstopp till IW Nytt nr. 1 2019 är 

den 1 februari och då önskar jag breven i slutet av januari så jag hinner läsa och välja vad 

som skall med.  

Past rådspresident Ingelög Wyndhamn har gjort översättning på protokollet från IIW´s VU-

möte i London den 1-2 november 2018, och som finns på hemsidan. Ingelög Wyndhamn har 

också svarat på förfrågan om att använda logan ”Caring for Women and Girls” på ex. vykort. 

Det går bra bara den inte ändras på något sätt. 

Ingelög Wyndhamn har också sammanställt mejl från de nordiska länderna om ett 

gemensamt hjälpprojekt, som också finns på hemsidan. 

Frågan har varit uppe på Rådsmötet om Nordic Rally skall aktiveras igen som varit vilande. 

Den frågan kommer vårs klubbpresidenter att ta upp. Ingelög Wyndhamn har även gjort en 

sammanställning över kommande möten framöver på hemsidan. 

Torsdagen den 10 januari 2019 firar vi Inner Wheel-dagen i säkert alla klubbarna. I vår 

handbok: Stadgar, Instruktioner, Handbok 2018-2021, finns det på sid. 88 skrivit om 

Ljusceremonin som vi kan använda vid den sammankomsten.  

Vi i Inner Wheel Sverige har också traditionen att överlämna en långskaftad röd ros till någon 

vi vill tacka eller hedra. (sid. 87 i handboken). 

Vårens Distriktsmöte kommer att äga rum i Uddevalla den 9 mars 2019 där Uddevalla 

Skansen IWC står som värdar och hösten Distriktsårsmöte den 12 oktober 2019 blir i Borås 

och ordnas av Borås Sjuhärad IWC. Mer om de mötena blir det längre fram. 

 



 

 

 

Vill nu önska er alla en riktigt fin jul-, nyårs- och trettonhelg med sköna tillfällen att njuta i 

familjen och vänners sällskap. Har vi tur kanske det blir en vit helg med sol och härliga 

promenader. Ja, hoppas kan vi naturligtvis alltid. 

 

Var rädda om er och med bästa IW-hälsningar från  

 

Tina DISO D 236. 


